承办单位：持续适航维修处    联系人：朱丽君    电话：64092473   (共 13 页)

民航明传电报
发往 见报头 签发人

周凯旋

等级  局发明电〔2010〕2022 号

已送

关于下发2010至2012年度民用航空器维修人员执照考试执考

委任代表名单的通知

各地区管理局，各航空公司：

根据民航局飞发[2005]10号文《关于印发〈民用航空器维修人员执

照考试执考委任代表管理办法〉的通知》，现将2010年至2012年度民用

航空器维修人员执照考官的人员名单下发至各相关单位。考官名单将从

即日起在民用航空器维修人员执照考试管理中心网站（网址：

www.skyexam.com）上向所有考生公示。

按照规定，所有考官在首次执考前应当参加民航局组织的考官培

训。具体的培训时间和培训地点，由民用航空器维修人员执照考试管理

中心另行通知。

附：1、民用航空器维修人员执照口试考官名单

 — 2 —

2、民用航空器维修人员执照基本技能考官名单

                                       飞行标准司

                                   二〇一〇年六月十三日

各地区管理局将此电报转发至辖区内所有维修单位。

 承办单位：持续适航维修处    联系人：朱丽君    电话：64092473   (共 13 页)

民用航空器维修人员执照口试考官名单

姓名 推荐单位 专业 考官资格证件编号

王会来 北京飞机维修工程有限公司 AV OAV10001

步广英 北京飞机维修工程有限公司 AV OAV10002

程赛军 东航甘肃分公司培训中心 AV OAV10003

杨晓龙 东航甘肃分公司培训中心 AV OAV10004

郭晓东 东航甘肃分公司培训中心 AV OAV10005

卫文刚 东航河北分公司 AV OAV10006

韩森 东航江苏公司 AV OAV10007

施文新 东航江西分公司 AV OAV10008

何平 东航武汉分公司 AV OAV10009

姚超峰 东航浙江分公司 AV OAV10010

周亮 广州飞机维修工程有限公司 AV OAV10011

武建勇 国航工程技术公司呼和浩特维修基地 AV OAV10012

李克靖 国航工程技术公司天津飞机维修基地 AV OAV10013

陈潞 国航股份成都机务培训中心 AV OAV10014

朱元 国航股份成都机务培训中心 AV OAV10015

蔡二力 海南航空维修工程事业部 AV OAV10016

吕强 金鹿航空有限公司维修工程部 AV OAV10017

邓定章 南航湖北分公司 AV OAV10018

张子英 南航吉林分公司 AV OAV10019

何满良 南航培训中心 AV OAV10020

杨国余 南航培训中心 AV OAV10021

万晓云 南航深圳分公司 AV OAV10022

孙莉 上海波音航空改装维修工程有限公司 AV OAV10023

高书魁 厦门航空有限公司 AV OAV10024

程少波 厦门航空有限公司 AV OAV10025

邹卫 厦门航空有限公司 AV OAV10026

占乔春 厦门航空有限公司 AV OAV10027

范云水 厦门航空有限公司 AV OAV10028

乔问兵 厦门太古飞机工程有限公司 AV OAV10029

聂艳琴 厦门太古飞机工程有限公司 AV OAV10030

龚剑斌 厦门太古飞机工程有限公司 AV OAV10031

纪树虎 中国货运航空有限公司 AV OAV10032

官颂 中国民航大学 AV OAV10033

 — 4 —

张鹏 中国民航大学 AV OAV10034

刘连生 中国民航大学 AV OAV10035

何建 中国民航飞行学院 AV OAV10036

吴光琦 中国民航飞行学院 AV OAV10037

赵森 中信海洋直升机股份有限公司 AV OAV10038

白雪石 民航东北地区管理局辽宁监管办适航处 AV OAV10039

王威 民航华北地区管理局北京监管办 AV OAV10040

李云 民航华东地区管理局福建监管办 AV OAV10041

黄燕飞 民航华东地区管理局上海监管办适航处 AV OAV10042

王霞 民航西北地区管理局甘肃监管办  AV OAV10043

史红义 民航西北地区管理局宁夏监管办  AV OAV10044

俞烁 民航西北地区管理局适航维修处 AV OAV10045

刘智 民航西南地区管理局 AV OAV10046

赵强 民航西南地区管理局 AV OAV10047

赵阳 民航西南地区管理局 AV OAV10048

张军平 民航新疆管理局适航处 AV OAV10049

庄丽 民航新疆管理局适航处 AV OAV10050

刘雪芹 民航新疆管理局乌鲁木齐监管办 AV OAV10051

赵红旗 民航中南地区管理局海南监管办 AV OAV10052

苑颖斌 民航中南地区管理局河南监管办适航维修处 AV OAV10053

王新予 民航中南地区管理局河南监管办适航维修处 AV OAV10054

刘青青 民航中南地区管理局适航处维修处 AV OAV10055

赵燕莉 民航中南地区管理局适航处维修处 AV OAV10056

丁磊 东航昆明分公司飞机维修部 AV OAV10057

杜志进 东航山西分公司维修部 AV OAV10058

赵航程 国航股份成都机务培训中心 AV OAV10059

沈文 国航股份成都机务培训中心 AV OAV10060

高岷 南方航空公司培训部 AV OAV10061

褚慧峰 南航河南分公司 AV OAV10062

李鹏程 南航湖北公司飞机维修厂 AV OAV10063

郝瑞 深圳航空有限责任公司 AV OAV10064

彭钰哲 厦门航空有限公司 AV OAV10065

包新亭 厦门航空有限公司 AV OAV10066

李振清 中信海洋直升机股份有限公司 AV OAV10067

王海鹏 民航华北地区管理局河北监管局飞标处 AV OAV10068

白晓琳 民航华北地区管理局局适航维修处 AV OAV10069

 — 5 —

王俊学 民航华北地区管理局局适航维修处 AV OAV10070

孙金岭 民航新疆管理局适航处 AV OAV10071

何湘晖 民航中南地区管理局湖南监管局适航维修处 AV OAV10072

李安 北京飞机维修工程有限公司 ME OME10001

杨晓东 北京飞机维修工程有限公司 ME OME10002

蒋京涛 春秋航空公司 ME OME10003

宋鹏 春秋航空公司 ME OME10004

管树喜 东方通用航空公司 ME OME10005

张洪涛 东航甘肃分公司培训中心 ME OME10006

杨连煜 东航甘肃分公司培训中心 ME OME10007

杨晓波 东航甘肃分公司培训中心 ME OME10008

马永刚 东航江苏公司 ME OME10009

项伟 东航江苏公司 ME OME10010

李茂云 东航昆明飞机维修部 ME OME10011

温晨光 东航山西分公司 ME OME10012

庄稼人 福建国际航空港机务工程有限公司 ME OME10013

曹葵 广州飞机维修工程有限公司 ME OME10014

罗思宏 广州飞机维修工程有限公司 ME OME10015

吴平 广州飞机维修工程有限公司 ME OME10016

周荣凯 广州飞机维修工程有限公司 ME OME10017

陈忠军 广州民航职业技术学院 ME OME10018

庞大海 广州民航职业技术学院 ME OME10019

宋静波 广州民航职业技术学院 ME OME10020

陈伟民 广州民航职业技术学院 ME OME10021

庄晖 国航工程技术分公司成都维修基地 ME OME10022

郑本强 国航工程技术分公司成都维修基地 ME OME10023

弥选锋 国航工程技术分公司成都维修基地 ME OME10024

张弛 国航工程技术分公司杭州维修基地 ME OME10025

闫云峰 国航工程技术分公司杭州维修基地 ME OME10026

牛国华 国航工程技术分公司天津飞机维修基地 ME OME10027

贾伟 国航股份成都机务培训中心 ME OME10028

邱政钧 国航股份成都机务培训中心 ME OME10029

张广栋 哈尔滨龙海航空器维修培训有限公司 ME OME10030

符伟 海南海航汉莎技术培训有限公司 ME OME10031

蔡泉 海南航空维修工程事业部 ME OME10032

王镇宇 金鹿航空有限公司 ME OME10033

 — 6 —

任仁良 民用航空器维修人员执照考试管理中心 ME OME10034

盛立峰 南航北京分公司 ME OME10035

姚明 南航大连分公司 ME OME10036

丁照谊 南航集团北方分公司 ME OME10037

叶德金 南航集团北方分公司 ME OME10038

吴畏 南航集团北方分公司 ME OME10039

许少伟 南航深圳分公司 ME OME10040

吴志彪 南航深圳分公司 ME OME10041

姜晟 南航珠海有限公司 ME OME10042

李志高 南航珠海有限公司 ME OME10043

李新中 深圳航空有限责任公司 ME OME10044

杨罗 顺风航空有限公司 ME OME10045

章健 天津航空公司 ME OME10046

黄承易 天津航新航空科技有限公司 ME OME10047

汤建其 厦门航空有限公司 ME OME10048

夏德义 厦门航空有限公司 ME OME10049

郑立春 厦门航空有限公司 ME OME10050

刘勇堂 厦门航空有限公司 ME OME10051

许峻 厦门航空有限公司 ME OME10052

王容辉 厦门航空有限公司 ME OME10053

林向群 厦门航空有限公司 ME OME10054

张强 厦门航空有限公司 ME OME10055

丁长兴 厦门航空有限公司 ME OME10056

汤四清 厦门航空有限公司 ME OME10057

王云龙 厦门航空有限公司 ME OME10058

何百顺 厦门航空有限公司 ME OME10059

林静 厦门太古飞机工程有限公司 ME OME10060

罗镇民 友和道通航空有限公司 ME OME10061

李幼兰 中国民航大学 ME OME10062

许春生 中国民航大学 ME OME10063

张铁纯 中国民航大学 ME OME10064

徐建新 中国民航大学 ME OME10065

焦黎明 中国民航大学 ME OME10066

蒋陵平 中国民航飞行学院 ME OME10067

陈康 中信海洋直升机股份有限公司 ME OME10068

王洋 中信海洋直升机股份有限公司 ME OME10069

 — 7 —

韩聚春 民航东北地区管理局大连监管办适航处 ME OME10070

裴学斌 民航东北地区管理局辽宁监管办适航处 ME OME10071

刘志涛 民航东北地区管理局适航维修处 ME OME10072

李大宇 民航东北地区管理局适航维修处 ME OME10073

汤劲 民航东北地区管理局适航维修处 ME OME10074

徐江华 民航东北地区管理局适航维修处 ME OME10075

杨博一 民航东北地区管理局适航维修处 ME OME10076

孙涛 民航华北地区管理局北京监管办航空处 ME OME10077

肖方进 民航华东地区管理局福建监管办适航维修处 ME OME10078

李章县 民航华东地区管理局福建监管办适航维修处 ME OME10079

赵大伟 民航华东地区管理局青岛监管办 ME OME10080

张玩娣  民航华东地区管理局上海监管办适航处 ME OME10081

冷文彬 民航华东地区管理局浙江监管办 ME OME10082

何金徕 民航西北地区管理局陕西监管办适航处 ME OME10083

陈勤富 民航西北地区管理局适航维修处 ME OME10084

田原  民航西北地区管理局适航维修处 ME OME10085

杨爽 民航西南地区管理局 ME OME10086

姚广斌 民航西南地区管理局 ME OME10087

陈海 民航西南地区管理局 ME OME10088

李栋才 民航西南地区管理局 ME OME10089

王瑜 民航新疆管理局适航处 ME OME10090

吴光焱 民航新疆管理局适航处 ME OME10091

徐文 民航新疆管理局乌鲁木齐监管运行监察处 ME OME10092

祝心刚 民航中南地区管理局广东监管办适航维修处 ME OME10093

苏东辉 民航中南地区管理局广东监管办适航维修处 ME OME10094

伍芙蓉 民航中南地区管理局广东监管办适航维修处 ME OME10095

卫宇 民航中南地区管理局广西监管办适航维修处 ME OME10096

徐杰 民航中南地区管理局海南监管办适航维修处 ME OME10097

于海鹏 民航中南地区管理局海南监管办适航维修处 ME OME10098

律华磊 民航中南地区管理局河南监管办适航维修处 ME OME10099

夏钦 民航中南地区管理局湖北监管办适航维修处 ME OME10100

于波 民航中南地区管理局深圳监管办适航维修处 ME OME10101

李钢 民航中南地区管理局深圳监管办适航维修处 ME OME10102

廖伟强 民航中南地区管理局深圳监管办适航维修处 ME OME10103

李丹 民航中南地区管理局适航维修处 ME OME10104

邹长安 民航中南地区管理局适航维修处 ME OME10105

 — 8 —

黄进勇 民航中南地区管理局适航维修处 ME OME10106

杨惠敬 民航中南地区管理局适航维修处 ME OME10107

邓立辉 北京飞机维修工程有限公司 ME OME10108

林锋 春秋航空公司 ME OME10109

肖志华 东方江苏有限公司 ME OME10110

谢晓旻 广州飞机维修工程有限公司 ME OME10111

邹峻 广州飞机维修工程有限公司 ME OME10112

杨德明 国航工程技术分公司天津维修基地 ME OME10113

王秋奕 国航工程技术分公司天津维修基地 ME OME10114

聂晓东 国航工程技术分公司天津维修基地 ME OME10115

董先瑜 国航工程技术分公司武汉维修基地 ME OME10116

肖飞 国航工程技术分公司武汉维修基地 ME OME10117

朱剑 国航工程技术分公司重庆维修基地 ME OME10118

张岭 国航工程技术分公司重庆维修基地 ME OME10119

丁国清 海南航空股份有限公司 ME OME10120

梁积中 南方航空公司培训部 ME OME10121

何冠华 南方航空公司培训部 ME OME10122

吴昕宇 南航大连分公司 ME OME10123

杨连池 南航海南公司维修厂 ME OME10124

李小雷 南航海南公司维修厂 ME OME10125

伍宇星 南航航空股份有限公司 ME OME10126

雷景波 南航航空股份有限公司 ME OME10127

司伟森 南航河南分公司 ME OME10128

李安平 南航河南分公司 ME OME10129

张维波 南航黑龙江分公司 ME OME10130

徐波 南航湖北分公司 ME OME10131

梁勇 南航沈阳飞机维修基地 ME OME10132

赵岩 南航沈阳飞机维修基地 ME OME10133

何汉清 深圳航空有限责任公司 ME OME10134

罗琼峰 厦门航空有限公司 ME OME10135

段俊萍 中国民航大学 ME OME10136

乔永卫 中国民航大学 ME OME10137

王晓雨 民航东北地区管理局大连监管局适航维修处 ME OME10138

许学武 民航华北地区管理局天津监管局适航维修处 ME OME10139

陈德龙 民航华东地区管理局江苏监管局适航维修处 ME OME10140

洪俊 民航华东地区管理局上海监管局适航维修处 ME OME10141

 — 9 —

叶晓东 民航华东地区管理局厦门监管局适航维修处 ME OME10142

汤俊 民航中南地区管理局广西监管局适航维修处 ME OME10143

范文思 民航中南地区管理局海南安全监督管理局 ME OME10144

 承办单位：持续适航维修处    联系人：朱丽君    电话：64092473   (共 13 页)

民用航空器维修人员执照基本技能考官名单

姓名 推荐单位 专业 考官资格证件编号

申天海  北京飞机维修工程有限公司 AV PAV10001

王立国 北京飞机维修工程有限公司 AV PAV10002

夏开强 北京飞机维修工程有限公司 AV PAV10003

赵京 北京飞机维修工程有限公司 AV PAV10004

程赛军 东航甘肃分公司培训中心 AV PAV10005

郭晓东 东航甘肃分公司培训中心 AV PAV10006

王丽霞 东航甘肃分公司培训中心 AV PAV10007

杨晓龙 东航甘肃分公司培训中心 AV PAV10008

丁磊 东航昆明分公司飞机维修部 AV PAV10009

周亮 广州飞机维修工程有限公司 AV PAV10010

徐辉 国航工程技术分公司成都维修基地 AV PAV10011

赵航程 国航股份成都机务培训中心 AV PAV10012

陈潞 国航股份成都机务培训中心 AV PAV10013

李勇强 国航股份成都机务培训中心 AV PAV10014

王亮 国航股份成都机务培训中心 AV PAV10015

郭延刚 海南海航汉莎技术培训有限公司 AV PAV10016

刘瑾克 海南海航汉莎技术培训有限公司 AV PAV10017

王浩 海南海航汉莎技术培训有限公司 AV PAV10018

叶蓁 海南海航汉莎技术培训有限公司 AV PAV10019

蔡二力 海南航空股份有限公司 AV PAV10020

潘轲峰 海南航空股份有限公司 AV PAV10021

张文宣 昆明询知民用航空器维修培训中心 AV PAV10022

朱友田 昆明询知民用航空器维修培训中心 AV PAV10023

龚剑斌 厦门太古飞机工程有限公司 AV PAV10024

聂艳琴 厦门太古飞机工程有限公司 AV PAV10025

乔问兵 厦门太古飞机工程有限公司 AV PAV10026

郑梅珍 厦门太古飞机工程有限公司 AV PAV10027

樊智勇 中国民航大学 AV PAV10028

刘建生 中国民航大学 AV PAV10029

王云岭 中国民航大学 AV PAV10030

魏国 中国民航大学 AV PAV10031

徐越 中国民航大学 AV PAV10032

张鹏 中国民航大学 AV PAV10033

 — 11 —

杜焱 中国民航飞行学院 AV PAV10034

段容宜 中国民航飞行学院 AV PAV10035

苟立俊 中国民航飞行学院 AV PAV10036

何建 中国民航飞行学院 AV PAV10037

唐大富 中国民航飞行学院 AV PAV10038

王跃文 中国民航飞行学院 AV PAV10039

周跃飞 中国民航飞行学院 AV PAV10040

郑进文 北京飞机维修工程有限公司 AV PAV10041

杨国余 南航培训中心 AV PAV10042

王庆廷 广州民航职业技术学院 AV PAV10043

黎峰 国航工程技术分公司成都维修基地 AV PAV10044

庞声海 海南航空股份有限公司 AV PAV10045

刘伟华 南航沈阳飞机维修基地 AV PAV10046

韩勇强 山东太古飞机工程有限公司 AV PAV10047

张学 中国民航大学 AV PAV10048

才彦林 北京飞机维修工程有限公司 ME PME10001

李铮 北京飞机维修工程有限公司 ME PME10002

罗雷 北京飞机维修工程有限公司 ME PME10003

邢忠庆 北京飞机维修工程有限公司 ME PME10004

杨城 北京飞机维修工程有限公司 ME PME10005

于俊江 北京飞机维修工程有限公司 ME PME10006

杨连煜 东航甘肃分公司培训中心 ME PME10007

杨晓波 东航甘肃分公司培训中心 ME PME10008

张洪涛 东航甘肃分公司培训中心 ME PME10009

吴平 广州飞机维修工程有限公司 ME PME10010

周荣凯 广州飞机维修工程有限公司 ME PME10011

黄方遒 广州民航职业技术学院 ME PME10012

黄华国 广州民航职业技术学院 ME PME10013

林俊丹 广州民航职业技术学院 ME PME10014

汤天明 广州民航职业技术学院 ME PME10015

虞浩清 广州民航职业技术学院 ME PME10016

张毓琴 广州民航职业技术学院 ME PME10017

邓炜 国航工程技术分公司成都维修基地 ME PME10018

黄春义 国航工程技术分公司成都维修基地 ME PME10019

弥选锋 国航工程技术分公司成都维修基地 ME PME10020

施亚中 国航工程技术分公司成都维修基地 ME PME10021

 — 12 —

谭黎 国航工程技术分公司成都维修基地 ME PME10022

郑本强 国航工程技术分公司成都维修基地 ME PME10023

庄晖 国航工程技术分公司成都维修基地 ME PME10024

陈明 国航股份成都机务培训中心 ME PME10025

杜先俊 国航股份成都机务培训中心 ME PME10026

刘毅 国航股份成都机务培训中心 ME PME10027

邱政钧 国航股份成都机务培训中心 ME PME10028

张敏 国航股份成都机务培训中心 ME PME10029

张广栋 哈尔滨龙海航空器维修培训有限公司 ME PME10030

冯雷 海南海航汉莎技术培训有限公司 ME PME10031

符伟 海南海航汉莎技术培训有限公司 ME PME10032

李伽 海南海航汉莎技术培训有限公司 ME PME10033

李秀武 海南海航汉莎技术培训有限公司 ME PME10034

蔡泉 海南航空股份有限公司 ME PME10035

林德东 海南航空股份有限公司 ME PME10036

涂宜良 海南航空股份有限公司 ME PME10037

白哈达 昆明询知民用航空器维修培训中心 ME PME10038

陈子君 昆明询知民用航空器维修培训中心 ME PME10039

贾庆福 昆明询知民用航空器维修培训中心 ME PME10040

颜庆贵 昆明询知民用航空器维修培训中心 ME PME10041

盛立峰 南航北京分公司 ME PME10042

章健 天津航空公司 ME PME10043

陈伯力 厦门太古飞机工程有限公司 ME PME10044

丁春锦 厦门太古飞机工程有限公司 ME PME10045

林彬 厦门太古飞机工程有限公司 ME PME10046

林静 厦门太古飞机工程有限公司 ME PME10047

吴添辉 厦门太古飞机工程有限公司 ME PME10048

张音 厦门太古飞机工程有限公司 ME PME10049

董艇舰 中国民航大学 ME PME10050

段俊萍 中国民航大学 ME PME10051

韩勇 中国民航大学 ME PME10052

黄复清 中国民航大学 ME PME10053

焦黎明 中国民航大学 ME PME10054

景黎明 中国民航大学 ME PME10055

李志魁 中国民航大学 ME PME10056

刘永奎 中国民航大学 ME PME10057

 — 13 —

乔永卫 中国民航大学 ME PME10058

任励勇 中国民航大学 ME PME10059

任仁良 中国民航大学 ME PME10060

阮睿飞 中国民航大学 ME PME10061

朱江 中国民航大学 ME PME10062

黄选红 中国民航飞行学院 ME PME10063

蒋陵平 中国民航飞行学院 ME PME10064

梁海涛 中国民航飞行学院 ME PME10065

凌云 中国民航飞行学院 ME PME10066

刘显超 中国民航飞行学院 ME PME10067

罗雄儒 中国民航飞行学院 ME PME10068

袁民 中国民航飞行学院 ME PME10069

张宗伟 中国民航飞行学院 ME PME10070

张洪涛 北京飞机维修工程有限公司 ME PME10071

董红卫 广州飞机维修工程有限公司 ME PME10072

刘晓光 广州民航职业技术学院 ME PME10073

郭明星 国航工程技术分公司成都维修基地 ME PME10074

陈刚 国航股份成都机务培训中心 ME PME10075

彭亮 国航股份成都机务培训中心 ME PME10076

曹春列 海南海航汉莎技术培训有限公司 ME PME10077

黄迪梦 海南海航汉莎技术培训有限公司 ME PME10078

李锋 海南海航汉莎技术培训有限公司 ME PME10079

梁志佳 海南海航汉莎技术培训有限公司 ME PME10080

梁茹水 海南航空股份有限公司 ME PME10081

王志刚 海南航空股份有限公司 ME PME10082

曹德胜 南航沈阳飞机维修基地 ME PME10083

吕喆 南航沈阳飞机维修基地 ME PME10084

张磊 山东太古飞机工程有限公司 ME PME10085

沈鸿 厦门太古飞机工程有限公司 ME PME10086

姚秀英 厦门太古飞机工程有限公司 ME PME10087

余芳 厦门太古飞机工程有限公司 ME PME10088

丁发军 中国民航飞行学院 ME PME10089